ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 28.03.2008 г. № 228
         п. Володарский

Об утверждении и исполнении

бюджетной росписи бюджета

МО "Володарский район" на 2008 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и во исполнение решения Совета МО "Володарский район" № 28 от 27.03.2008 года "О корректировке бюджета на 2008 год"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить сводную бюджетную роспись районного бюджета на 2008 год в соответствии с приложением № 1.

2. Утвердить квартальное распределение районные дотации на сбалансированность бюджетов муниципальным образованиям Володарского района  и распределение дотации из ФФПП (областная) в соответствии с приложением № 4.

3. Утвердить расходы на образовательные учреждения, учреждения культуры и здравоохранения в соответствии с приложениями № № 5-7

4. Финансовому управлению администрации МО "Володарский район" (Агубаева) в соответствии с постановлением главы администрации МО "Володарский район" № 56 от 02.02. 2007 года:

4.1. Обеспечить соблюдение Порядка  исполнения бюджетной росписи бюджета района на 2008год;

4.2. Довести до сведения бюджетополучателей сметы доходов и расходов, лимиты  бюджетных обязательств по форме в соответствии с приложением № 8

5. Руководителям отделов и структурных подразделений администрации МО "Володарский район" подавать заявки на финансирование в соответствии с утвержденными сметами расходов по каждой статье согласно данному постановлению.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО "Володарский район" по финансовой политике и бюджетной дисциплине Бояркину О.В.

Глава администрации

МО "Володарский район"                                                      Б.Г. Миндиев